｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120228674號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：基優教師-基隆巿國中小線上平台資訊融入教學及資訊技能運用系列增能研習修
正課表(931154_11224P008781_1120228674_112D2033258-01.pdf)

有關基優教師-「基隆市國中小線上平台資訊融入教學及資
訊技能運用系列增能研習修正課表」，詳如說明，請查

照。

依據112年5月9日基府教學參字第1120221663號函續辦。
原增能研習分成兩大類：線上平台運用與GatherTown 教育
應用實作，配合教育節規劃方案修正，現取消暑期

GatherTown實體薦派一人研習；同步修正課表內容，提供
教師可直接結合教學可運用的工具。

工作坊相關事宜：

時間：112年4月19日至112年7月13日（詳修正課程表）
採線上與實體辦理：

線上教室：https://meet.google.com/dza-tayn-rgs
請於上課時間內準時進入教室，因軟體講解操作

練習，課程開始15分鐘後，不再開放進入。
進入課室後，請在留言區簽到，課程結束後於留

言區寫回饋當簽退，核對開課會議紀錄提供研習

時數，如只簽到沒有簽退，僅核於研習時數1小
時，在此先行敘明。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈若葳
電話：0224591311 分機815
電子信箱：aa9323@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年6月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
１、

(１)

(２)

第1頁，共2頁

教務處 112/06/15

1120102653

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

實體地點：深美國小

僅7/10（星期一）簡報與表達工作坊Google slide
初、進階研習

同時報名初、進階課程，中午提供午餐。

參加人員：

對線上平台有興趣結合教學運用的教師。

參加人員核予公假課務派代。

本案聯絡人：國教輔導團專任輔導員沈若葳，聯絡電話

24591311#815。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學

副本：

２、

(１)

(２)
(三)
１、

２、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/15
12:28:46

第2頁，共2頁

教務處 112/06/15

1120102653